ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RUI

ATA N° 00112023

Comissão Especial para Apuração de Acidente de Trânsito (com veículo
oficial) no âmbito da Câmara Municipal de Buritis -- RO

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto domo de 2023, às 08h30min, reuniram-

se no Gabinete do Vereador Daniel Felix, o Presidente da Comissão - Vereador Daniel Felix da

Silva, o Secretário - Vereador Adriano de Almeida Lima e o Membro - Vereador Gerson

Rodrigues de Oliveira, e o Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Buritis Dr. Joo

de Sousa, para deliberação acerca das providências cabíveis junto ao Processo de Apuração de

Acidente de Trânsito (com -veículo Oficial), que no ato estava sendo conduzido pelo Vereador

Moisés Paulo da Costa. Ficando definido que em até 10 (dez) dias, a Comissão por intermédio

do Presidente Daniel Felix, irá fazer ajuntada dos documentos, para novas deliberações. Sem

mais para o momento, assinamos a presente Ata.

Especial 	 Relator da 	Cn ssio

Oliveira 	 1W. Joao 	os de Sou,a
Especial 	 Diret 	rkfico